
 

 

Obec Mírov vyhlašuje fotografickou soutěž 

MÍROV NA FOTOGRAFII 
 

Soutěžit se bude ve třech kategoriích a ve třech kolech 
 

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE 

 Člověk a jeho život na Mírově 

 Krajina Mírova 

 Fauna a flóra Mírova 
 

TŘI SOUTĚŽNÍ KOLA PROBĚHNOU V TERMÍNECH 

1. kolo - červenec-srpen 2014 

2. kolo - září-říjen 2014 

3. kolo - listopad-prosinec 2014 
  

VE FINÁLE SE SOUTĚŽÍ V KAŽDÉ KATEGORII O HLAVNÍ CENU 500 Kč   
 

Pravidla soutěže: 

 Účastník může do soutěže poslat až 5 fotografií do každé kategorie v každém 

kole 

 

 Z každého kola postoupí do závěrečného finále o ceny 12 fotografií (po čtyřech 

z každé kategorie), ve finále tak bude soutěžit celkem 36 fotografií 

 

 Fotografie budou hodnoceny pětičlennou odbornou komisí 

 

 Vítězné fotografie budou vytištěny na velkoformátový papír pro účely výstavy, 
z tohoto důvodu doporučujeme, aby fotografie měly následující vlastnosti: 
o je vhodné fotografie zhotovit z fotoaparátu, který disponuje minimálním 

počtem 6 mil. efektivních pixelů 
o velikost obrazu by měla být alespoň 4 608 x 3 072 pixelů nebo větší 

 

 Fotografie do soutěže je možné doručit pouze elektronicky, na e-mailovou 

adresu podatelna@obecmirov.cz – do předmětu zprávy je nezbytné uvést 

heslo „fotosoutěž 1. kolo, 2. kolo, či 3. kolo“, k fotografiím je rovněž nutný 

komentář, do jaké kategorie patří 

  
 Obec jako vyhlašovatel si vyhrazuje právo na zveřejnění, prezentaci a další 

využití všech soutěžních fotografií 


